
Zarządzenie Nr 127/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia przerw w funkcjonowaniu Przedszkola Samorządowego nr 4 w Słubicach 
w roku szkolnym 2018/2019

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 
2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 649), art. 57 ust. 1 i art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zmianami), w związku z art. 307 ust. 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uwzględniając wspólny wniosek dyrektora i rady rodziców Przedszkola Samorządowego 

nr 4 w Słubicach ustalam na rok szkolny 2018/2019 przerwy w funkcjonowaniu przedszkola:

1) 24 grudnia 2018r.

2) 31 grudnia 2018r.

4) 19 kwietnia 2019r.

5) 2 maja 2019r.

6) od 1 lipca 2019r. do 31 lipca 2019r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 4 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 88F8045C-17B3-46FD-9215-D07D68425106. Przyjęty Strona 1




